
 
 З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я ТА  Д Р У ГА  С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 

  
№ VIІI/32/36                                                                                      від  29 травня  2024 року 

Про  надання дозволу  на виготовлення 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

 

 

  Розглянувши заяву начальника Збаразького МКППОБ “Добробут” (вх. № 2011/03-04 від 

19.04.2024 р.)  про дозвіл на виготовлення технічної документації щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), без зміни площі та зі зміною 

конфігурації земельної ділянки, у зв`язку з впорядкуванням меж суміжних земельних 

ділянок згідно з фактичним використанням землі, враховуючи пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища (протокол № 49 від 29.04.2024 р.) керуючись 

статтями 12, 19, 20, 125, 126 Земельним Кодексом України, ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій, ст. 21 Закону 

України “Про державний земельний кадастр”,  сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                           

1. Дати   дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 4,0602 га, кадастро-

вий номер 6122488800:02:003:0541, із земель лісогосподарського призначення для ведення 

лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, яка знаходиться в межами с. Чернихівці,  

без зміни площі та зі зміною конфігурації земельної ділянки. 

2. Дати   дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0568 га по вул. Гру-

шевського, 145 кадастровий номер 6122410100:02:003:1435, із земель промисловості, тран-

спорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення для розмі-

щення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості, яка знаходиться в межами м. Збараж,  

без зміни площі та зі зміною конфігурації земельної ділянки. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з пи-

тань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природ-

ного середовища.   

4. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

Збаразький міський голова                 Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


